

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Humlebæk Dyreklinik ApS

Torpenvej 17, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 42 47 46 81

Årsrapport for 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/7 2023

Som dirigent

John Leonhard Knudsen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-20
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2022 til 31. december 2022

Selskabsoplysninger

Torpenvej 17
3050 Humlebæk
Telefon 49 19 05 09
CVR.nr. 42 47 46 81
Homepage www.humlebaekdyreklinik.dk
E-mail humlebaekdyreklinik@vetnet.dk

Direktion John Leonhard Knudsen
Ditte Hornbak Christiansen

Revision Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
Telefon 45 86 41 35
CVR.nr. 39 46 31 13
E-mail mkh@krestoncm.dk

Kreditinstitut Nordea
Danske Bank

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af dyrlægevirksomhed.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 746.453.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTOFORTJENESTE	4.258.966	2.285.069
1 Personaleomkostninger	-2.857.066	-1.425.257
2 Afskrivninger	-386.500	-187.150
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.015.400	672.662
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	-40.695	-25.940
Finansielle omkostninger, øvrige	-11.500	-2.468
RESULTAT FØR SKAT	963.205	644.254
3 Skat af årets resultat	-216.752	-144.416
ÅRETS RESULTAT	746.453	499.838
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overført resultat	496.453	249.838
	<u>746.453</u>	<u>499.838</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
AKTIVER		
Goodwill	1.971.150	2.203.050
4 Immaterielle anlægsaktiver	<u>1.971.150</u>	<u>2.203.050</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	547.200	640.800
5 Materielle anlægsaktiver	<u>547.200</u>	<u>640.800</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.518.350</u>	<u>2.843.850</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	80.000	80.000
Varebeholdninger	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	118.577	0
Andre tilgodehavender	101.023	206.384
Tilgodehavender	<u>219.600</u>	<u>206.384</u>
Likvide beholdninger	<u>2.009.765</u>	<u>820.811</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.309.365</u>	<u>1.107.195</u>
AKTIVER	<u>4.827.715</u>	<u>3.951.045</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overført resultat	<u>2.236.291</u>	<u>1.739.838</u>
EGENKAPITAL	<u>2.536.291</u>	<u>2.039.838</u>
7 Hensættelser til udskudt skat	<u>91.448</u>	<u>70.870</u>
HENSÆTTELSER	<u>91.448</u>	<u>70.870</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.869	143.286
Selskabsskat	196.174	73.546
Anden gæld	<u>1.787.933</u>	<u>1.623.505</u>
Kortfristet gæld	<u>2.199.976</u>	<u>1.840.337</u>
GÆLD	<u>2.199.976</u>	<u>1.840.337</u>
PASSIVER	<u>4.827.715</u>	<u>3.951.045</u>
Forpligtelser og oplysninger:		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtigelser		
10 Kontraktforpligtigelser		
11 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	2.491.343	1.199.935
Pensionsbidrag	344.448	211.733
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.275</u>	<u>13.589</u>
	<u>2.857.066</u>	<u>1.425.257</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	231.900	115.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>154.600</u>	<u>71.200</u>
	<u>386.500</u>	<u>187.150</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	196.174	73.546
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>20.578</u>	<u>70.870</u>
	<u>216.752</u>	<u>144.416</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2022	2.319.000
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2022	<u>2.319.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	115.950
Afskrivninger	<u>231.900</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>347.850</u>
Bogført værdi 31. december 2022	<u>1.971.150</u>
Bogført værdi 31. december 2021	<u>2.203.050</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2022	712.000
Anskaffelsessum tilgang	61.000
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2022	<u>773.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Op- og nedskrivninger	0
Op- og nedskrivninger på udgåede aktiver	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	71.200
Afskrivninger	154.600
Afskrivninger tilbageført	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>225.800</u>
Bogført værdi 31. december 2022	<u>547.200</u>
Bogført værdi 31. december 2021	<u>640.800</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	0
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kontant kurs 100	17.06.2021	40.000
Kapitaludvidelse kontant til kurs 15.000	20.09.2021	10.000

7 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar	70.870	0
Årets regulering	<u>20.578</u>	<u>70.870</u>
Hensættelse 31. december	<u>91.448</u>	<u>70.870</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9 Eventualforpligtigelser

Ingen

10 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en pristalsreguleret månedlig ydelse på tkr. 12. Forpligtigelsen i uopsiglighedsperioden andrager tkr 648 (med tillæg af pristalsregulering) pr. 31/12 2022.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb indgået leasingkontrakter med en restforpligtelse på under tkr. 200.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Kvistgård/Humlebæk Dyreklinik ApS <i>Hjemmehørende i Humlebæk kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Kvistgård/Humlebæk Dyreklinik ApS Amalievej 9 3050 Humlebæk <i>Kapitalejer</i></p> <p>Ditte Hornbak Holding ApS Dagelykkevej 28 3050 Humlebæk <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	<p>Selskabets ledelse</p>
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Selskabet har lejet ejendom af nærtstående part, udlejningen anses for at være sket på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Oskar Leonhard Knudsen

Direktionsmedlem

På vegne af: Humlebæk Dyreklinik ApS

Serienummer: ff59545c-a7e0-44dc-bceb-787f5c553acd

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-07-27 15:36:03 UTC



Anne Ditte Hornbak Christiansen

Direktionsmedlem

På vegne af: Humlebæk Dyreklinik ApS

Serienummer: 95f00b99-35a6-4543-b034-3c0fefe9aeb8

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-27 19:36:21 UTC



Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 84.75.xxx.xxx

2023-07-28 07:35:20 UTC



John Oskar Leonhard Knudsen

Dirigent

På vegne af: Humlebæk Dyreklinik ApS

Serienummer: ff59545c-a7e0-44dc-bceb-787f5c553acd

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-07-28 08:00:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: FQUHG-8PM5Y-Z7WDG-E6ZB1-5TOOP-LHOAE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>